(
5
)

ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

__19.06.2018 г. 	 	№	39__

с.им. Бабушкина

О признании утратившим силу постановления главы Бабушкинского муниципального района от 19.06.2007г.
№ 282

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Бабушкинского муниципального района от 19.06.2007 г. № 282 «Об изменениях в составе районной межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бабушкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врип главы Бабушкинского муниципального района	О.В. Рыжова

image1.png